
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.172 dt.20.11.1998  

  
MBI                                                                                                       

AKORDIMIN E BURSAVE TE NXENESVE DHE STUDENTEVE                           
PER VITIN MESIMOR 1998-1999 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij 

dt.06.11.1998, pasi    shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Sektori i 

Arsimit për akordimin e bursave të nxënësve dhe studentëve për vitin 

mësimor  1998-1999, dhe planit të tyre të M.A.SH. me shkresë 

Nr.5100/1 Prot.dt.22.10.1998 mbështetur në VKM Nr.643, 

dt.18.10.1998,   

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Për vitin mësimor 1998-1999 të akordojë bursë nxënësve : 

 

1.Irgersa Gega  bursë e plotë 

2.Griselda Gega  bursë e plotë 

3.Ortenca Lami   bursë e plotë  

4.Armand Dervishi gjysëm bursë 

 

2. Për vitin mësimor 1998-1999 ti akordojë bursë studentëve : 

 

     1.Liljana Zaharia  bursë e plotë (jetime) 

     2.Merita Ajazi  bursë e plotë 

     3.Etleva Bajrami  bursë e plotë 

     4.Najada Babani   bursë e plotë  

     5.Olsa Hyseni  bursë e plotë 



     6.Blerta Gazidede  gjysëm burse 

     7.Edmond Gjoka  gjysëm burse 

     8.Enkeleda Bilbili  bursë e plotë  

     9.Laureta Mema  gjysëm burse 

    10.Mariola Kapia  gjysëm burse 

    11.Manjola Balliu  gjysëm burse 

    12.Blerina Cenaimeri gjysëm burse 

    13.Elida Domi  gjysëm burse 

    14.Taulant Gegolli  gjysëm burse 

 

3. Ngarkohet Sektori i Arsimit për zbatimin e këtij vendimi.     
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